در راستای تحقق این اهداف رزا دست تمامی افراد و گروه هایی که خواهان لغو نابرابری جنسیتی، مبارزه با دیکتاتوری هستند و بر تحقق جامعه ای بهتر و بدیل سوسیالیستی باور دارند به گرمی می فشارد

پس:

جنبش رزمنده زنان به پیش

مرگ بر دیکتاتوری، زنده باد قدرت میلیونی مردم

پیروز باد سوسیالیسم

رهایی زنان ایران(رزا)

۸ مارس ۲۰۱۰– ۱۷ اسفند ۱۳۸۸

سیاسی و ملی نیز می پرداخت (خسروپناه، و (ساناساریان، ۱۳۸۴).

«زبان زنان» (۱۲۹۸ – ۱۳۰۱ه.ش) از نشریات تأثیرگذار و ممتازی بود که به مدیریت «صدیقه دولت آبادی» در اصفهان نشر می یافت. تنها زنان نویسندگان مطالب این نشریه بودند، از این رو حقوق زنان محور اصلی مطالب را تشکیل می داد.

اما در آن ایام، چون هانری رُشفور به «بۆلانژیسم»(۱۲) پیوسته بود، درنتیحه ناتالی لومل اذریافت کمک مالی وی خودداری کرده و بدین سان درفقر و تهیدستی کاملی فرو رفت.

نابینا، در سن ۹۰ سالگی، ناتالی لومل به خانه سالمندان «بیستر»(۱۳) منتقل و ۵ سال بعد در تاریخ ۸ مه ۱۹۲۱ درگذشت: در پنجاهمین سالگرد کمون پاریس در ماه مه.

مارس ۲۰۱۰ – اسفند ۱۳۸۸

برگردان ازفصل نامه شماره ۱ انجمن دوستداران کمون پاریس، به تاریخ ۲۰۱۰

زیرنویس ها:

†Claudine REY

۱ – Brest شهری در شمال غربی فرانسه

۲ – Quimper شهری در شمال غربی فرانسه

۳ – Les Bretons

۴ – Montparnasse

۵ – Eug ne VARLIN

اوژن وِرلَن متولد ۱۸۳۹ انقلابی فرانسوی و کارگر صحاف کار چاپخانه و دبیر شاخه فرانسوی انجمن بین المللی